
HORSE-BALL 

Campionati Italiani 
 Pony e Senior Misto 2022 

Sommacampagna (VR) 
7 e 8 maggio 2022

RISULTATI  FINALI 3a TAPPA
ver.1.1 



Evento: Campionato Italiano Pony Esordienti Horse-Ball 2022 
Campionato Iatliano Pony Cadetti Horse-Ball 2022 
Campionato Italiano Senior Misto Serie A Horse-Ball 2022 
Campionato Italiano Senior Misto Serie B Horse-Ball 2022 

Pony Esordienti 
Squadre partecipanti:   
x La Saluzzese 
x La Vallata 

Pony Cadetti 
Squadre partecipanti:   
x Il Circolo di Novi 
x La Saluzzese 

Senior Misto Serie A 
Squadre partecipanti:   
x Il Circolo di Novi 
x La Vallata 
x Rio Tavo 1
x Valcurone

Senior Misto Serie B 
Squadre partecipanti: 

x Le Colline 
x Lo Scrivia 1 
x Lo Scrivia 2
x Rio Tavo 2

Organizzazione: Sporting Club Paradiso – Sommacampagna (VR) 
Direttore Evento: Giustino CANTERI 
Responsabile Covid-19 Giustino CANTERI 
Presidente di Giuria: Fabiano LANZI 
Arbitri: Silvia ARENA 

Alessandro BORASI 
Alessio CILLI  
Maurizio FERRARI 
Guglielmo MENDUNI 
Danilo MONTEVERDE 
Fabrizio SFORZA 

Veterinari: dott. Maurilio MORANDINI 
Medico: dott. Gianni BONATO 
Servizio Ambulanza: Assistenza Verona 
Maniscalco: Giorgio DE TONI 
Speaker: Paolo PERON 
Segreteria S.C.Paradiso:  Mery CANTERI
Segreteria Competizione:  Paolo GEMME 



METODI DI COMPETIZIONE ver.2.0 
num.squadre 

(categorie) tappa Giorno metodo di competizione note 

n.4 
(Senior Misto Serie 

A e B,  
Pony Giovanissimi) 

1a tappa 
1° giorno Partite di andata: A vs B e C vs D 

partite 2x 10 min 

2° giorno Partite di andata: A vs C e B vs D 

2a tappa 
1° giorno Partite di andata: A vs D e B vs C 

2° giorno Partite di ritorno: A vs B e C vs D 

3a tappa 
1° giorno Partite di ritorno: A vs C e B vs D 

2° giorno Partite di ritorno: A vs D e B vs C 

SQUADRE PARTECIPANTI ver.1.1
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squadra località 

Pony 
Giovanissimi

1 D 

X   X X 

IL CIRCOLO DI NOVI Novi Ligure (AL) 

2 C LA SALUZZESE “GLI INVINCIBILI” Lagnasco (CN) 

3 B LA SALUZZESE “LES STARS” Lagnasco (CN) 

4 A LO SCRIVIA Ronco Scrivia (GE) 

Pony 
 Esordienti 

1 B 
  X  X

LA SALUZZESE Lagnasco (CN) 

2 A LA VALLATA Magenta (MI) 

Pony 
 Cadetti 

1 B 
  X  X 

IL CIRCOLO DI NOVI Novi Ligure (AL) 

2 A LA SALUZZESE Lagnasco (CN) 

Senior 
 Femminile

1 C 

   X 

 IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS Novi Ligure (AL) 

2 B IL MULINO Villalvernia (AL) 

3 D LO SCRIVIA PINK LADIES Ronco Scrivia (GE) 

4 A RIO TAVO Città Sant’Angelo (PE) 

Senior Misto 
Serie A 

1 D 

X X X  

 IL CIRCOLO DI NOVI Novi Ligure (AL) 

2 A LA VALLATA Magenta (MI) 

3 C RIO TAVO 1 Città Sant’Angelo (PE) 

4 B VALCURONE Missaglia (LC) 

Senior Misto 
Serie B 

1 B 

X X X

 LE COLLINE Villa d’Almé (BG) 

2 D LO SCRIVIA 1 Ronco Scrivia (GE) 

3 C LO SCRIVIA 2 Ronco Scrivia (GE) 

4 A RIO TAVO 2 Città Sant’Angelo (PE) 

PROGRAMMA ver.2.0 
Campionati Italiani Pony e Senior Misto Horse-Ball 2022 – 3a tappa 

Sporting Club Paradiso – Sommacampagna (VR), 7 e 8 maggio 2022 

Giorno Ora Attività Note 

Sabato 
7 maggio 

dalle 10:30 Pagamento iscrizioni, box, attacchi luce ed extra presso segreteria 

11:00-11:30 Riunione Capi Squadra 

11:30-11:45 Riunione Arbitri 

11:45-13:05 Visita veterinaria 

13:00-14:30 Pausa pranzo 

14:30-15:15 Senior Misto Serie B: Le Colline vs Lo Scrivia 1 t=2x10m, canestri=3,50m

15:15-16:00 Senior Misto Serie A: La Vallata vs Rio Tavo 1 t=2x10m, canestri=3,50m

16:00-16:15 Rifacimento campo 

16:15-17:00 Pony Esordienti: La Vallata vs La Saluzzese t=2x10m, canestri=3,00m

17:00-17:45 Pony Cadetti: La Saluzzese vs Il Circolo di Novi t=2x10m, canestri=3,50m

17:45-18:00 Rifacimento campo 

18:00-18:45 Senior Misto Serie B: Rio Tavo 2 vs Scrivia 2 t=2x10m, canestri=3,50m

18:45-19:30 Senior Misto Serie A: Valcurone vs Il Circolo di Novi t=2x10m, canestri=3,50m

Domenica 
8 maggio 

dalle 10:30 Pagamento iscrizioni, box, attacchi luce ed extra presso segreteria 

11:00-11:30 Riunione Capi Squadra 

11:30-11:45 Riunione Arbitri 

11:45-13:05 Visita veterinaria 

13:00-14:30 Pausa pranzo 

14:30-15:15 Senior Misto Serie B: Le Colline vs Lo Scrivia 1 t=2x10m, canestri=3,50m

15:15-16:00 Senior Misto Serie A: La Vallata vs Rio Tavo 1 t=2x10m, canestri=3,50m

16:00-16:15 Rifacimento campo 

16:15-17:00 Pony Esordienti: La Vallata vs La Saluzzese t=2x10m, canestri=3,00m

17:00-17:45 Pony Cadetti: La Saluzzese vs Il Circolo di Novi t=2x10m, canestri=3,50m

17:45-18:00 Rifacimento campo 

18:00-18:45 Senior Misto Serie B: Rio Tavo 2 vs Scrivia 2 t=2x10m, canestri=3,50m

18:45-19:30 Senior Misto Serie A: Valcurone vs Il Circolo di Novi t=2x10m, canestri=3,50m



RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA PONY ESORDIENTI
 Competizione:  Campionati Italiani Pony Horse-Ball 2022 

Luogo: Sommacampagna (VR)                                        Categoria: Pony Esordienti                                                      Data: 7 e 8 maggio 2022 

RISULTATI 
1a tappa – Sommacampagna, 7 e 8 maggio 2022 2a tappa – S.Giovanni in Marignano, 30 giugno e 1 luglio 2022 

LA VALLATA VS LA SALUZZESE 7 6 LA VALLATA VS LA SALUZZESE 

LA SALUZZESE VS LA VALLATA 9 8 LA SALUZZESE VS LA VALLATA 

CLASSIFICA 

SQUADRA 

1a tappa – 7 e 8 maggio 2a tappa – 30 giugno e 1 luglio
TOTALE

1a partita 2a partita 3a partita 4a partita

PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG CLASSIFICA

LA SALUZZESE 1 -1 3 +1 4 0 1 

LA VALLATA 3 +1 1 -1 4 0 1 



RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA PONY CADETTI
 Competizione:  Campionati Italiani Pony Horse-Ball 2022 

Luogo: Sommacampagna (VR)                                           Categoria: Pony Cadetti                                                        Data: 7 e 8 maggio 2022 

RISULTATI 
1a tappa – Sommacampagna, 7 e 8 maggio 2022 2a tappa – S.Giovanni in Marignano, 30 giugno e 1 luglio 2022 

LA SALUZZESE VS IL CIRCOLO DI NOVI 8 3 LA SALUZZESE VS IL CIRCOLO DI NOVI 

IL CIRCOLO DI NOVI VS LA SALUZZESE 3 3 IL CIRCOLO DI NOVI VS LA SALUZZESE 

CLASSIFICA 

SQUADRA 

1a tappa – 7 e 8 maggio 2a tappa – 30 giugno e 1 luglio
TOTALE

1a partita 2a partita 3a partita 4a partita

PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG CLASSIFICA

LA SALUZZESE 3 +5 2 0 5 +5 1 

IL CIRCOLO DI NOVI 1 -5 2 0 3 -5 2 



1 Pony Cadetti La Saluzzese Lorenzo FONTANA 25/03/2007 5 4 9
2 Pony Cadetti Il Circolo di Novi Tommaso CARLETTI 11/08/2008 2 3 5
3 Pony Cadetti Il Circolo di Novi Beatrice CONTA 16/02/2006 3 3
3 Pony Cadetti La Saluzzese Gabriele VIVIANI 06/04/2007 2 1 3
5 Pony Cadetti La Saluzzese Tommaso BECCARIA 26/06/2007 1 1 2
6 Pony Cadetti Il Circolo di Novi Samuele DI PASQUALE 14/09/2008 1 1
7 Pony Cadetti Il Circolo di Novi Alessandro FARINA 02/05/2007 0
7 Pony Cadetti La Saluzzese Virginia BANCHIO 24/04/2007 0
7 Pony Cadetti La Saluzzese Noemi NEZIRAJ 30/11/2009 0

0

autogoal

CAMPIONATI ITALIANI PONY HORSE-BALL 2022 - MIGLIOR MARCATORE PONY CADETTI
1a tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna, 7 e 8 maggio 2022

N categoria squadra giocatore data
nascita

1a 
partita

2a 
partita

3a 
partita

4a 
partita TOTALE



1a 2a 3a 4a 1a 2a 3a 4a
1 La Saluzzese Chiara BIOLO Esordienti (9-12) 30/03/2010 12 59230/A A X FULMINE C 133 10374A ? X
2 La Saluzzese Anna FUMUSO Esordienti (9-12) 19/10/2010 12 46135/A A X PIOGGIA C 133 22063A 000011001014557 X
3 La Saluzzese Rachele DEFACIS Esordienti (9-12) 05/09/2010 12 59068/A A X FIAMMETTA C 133 19615A 380271006032432 X
4 La Saluzzese Noemi NEZIRAJ Esordienti (9-12) 01/03/2012 10 58110/A A X QUALINE C 140 21108A 250259600066667 X
5 La Saluzzese Virginia LAVALLE DI MARTINO Esordienti (9-12) 30/11/2009 13 54994/A B HB X HUBAVICA C 136 22855A 100134000014743 X
6 La Vallata Giulia PINOTTI Esordienti (9-12) 05/01/2009 13 134148/B A X OURSON C 141 30596BXX 250259600420239 X
7 La Vallata Camilla MASINI Esordienti (9-12) 26/08/2010 12 43548/B A X ANTAREX C 130 15748BXX ? X
8 La Vallata La Saluzzese Giulia GANDOLFO Esordienti (9-12) 29/02/2012 10 51083/A A X LEVANTE B 120 22147A 380271006143314 X
9 Il Circolo di Novi Beatrice CONTA Cadetti (13-16) 16/02/2006 16 41216/A B HB X LLAMPEC C 139 20499A 724099000008127 X

10 Il Circolo di Novi Santa Teresa Tommaso CARLETTI Cadetti (13-16) 11/08/2008 14 40570/A B HB X CABRIOLA III D 148 22199A 724099000008649 X
11 Il Circolo di Novi Rio Tavo Alessandro FARINA Cadetti (13-16) 02/05/2007 15 17219/S B HB X EEMENIE VAN BURGTHOEVE D 148 19134A 528210002421823 X
12 Il Circolo di Novi Rio Tavo Samuele DI PASQUALE Cadetti (13-16) 14/09/2008 14 11202/S B HB X PRIMO D 142 06087S 941000012008036 X
13 La Saluzzese Lorenzo FONTANA Cadetti (13-16) 25/03/2007 15 37619/A B HB X ESPADARTE D 149 31876BXX 620098100716831 X
14 La Saluzzese Virginia BANCHIO Cadetti (13-16) 24/04/2007 15 43592/A B HB X RAHY AL SHAQAB D 149 22053A 982000192788837 X
15 La Saluzzese Tommaso BECCARIA Cadetti (13-16) 26/06/2007 15 46927/A B HB X DAFNE BY SHANOKK D 151 30680B/AN 982000145484724 X
16 La Saluzzese Noemi NEZIRAJ Cadetti (13-16) 30/11/2009 13 54994/A B HB X DNIPRO BLEU D 145 16804F 380271000001887 X
17 La Saluzzese Santa Teresa Gabriele VIVIANI Cadetti (13-16) 06/04/2007 15 73446/B B HB X TITINA D 149 04104S 941000011140805 X

Fausto SFORZA

Elisa MUSIELLO

tappa
iscrizione numero microchipcavallo tipo altezza

(cm)
Pen.
n.1

cart.
giallo

cart.
rosso

Elisa MUSIELLO

misura con i ferri
misurato

Nadia OLDANI

CAMPIONATI ITALIANI PONY HORSE-BALL 2022 - DATI CAVALIERI E PONY
2a tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR), 7 e 8 maggio 2022

N squadra allenatore provenienza
se div.da sq. giocatore categoria data

nascita anni patente box n.pat.tipo
tappa



RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA SENIOR MISTO SERIE B
Competizione:  Campionati Italiani Senior Misto Serie B Horse-Ball 2022 

Luogo: 3a tappa – Sommacampagna (VR)                  Categoria: Senior Misto Serie B                                               Data: 7 e 8 maggio 2022 

RISULTATI 
 1a tappa – None (TO)

5 marzo RIO TAVO 2 VS LE COLLINE 3 5 LO SCRIVIA 2 VS LO SCRIVIA 1 3 6 

6 marzo LE COLLINE VS LO SCRIVIA 1 6 13 RIO TAVO 2 VS LO SCRIVIA 2 7 5 

2a tappa – Chieti

9 aprile RIO TAVO 2 VS LO SCRIVIA 1 3 10 LE COLLINE VS LO SCRIVIA 2 6 7 

10 aprile RIO TAVO 2 VS LE COLLINE 5 3 LO SCRIVIA 2 VS LO SCRIVIA 1 6 5 

3a tappa – Sommacampagna (VR)

7 maggio LE COLLINE VS LO SCRIVIA 1 3 7 RIO TAVO 2 VS LO SCRIVIA 2 3 10 

8 maggio RIO TAVO 2 VS LO SCRIVIA 1 6 6 LE COLLINE VS LO SCRIVIA 2 3 4 

CLASSIFICA 

SQUADRA 

3a tappa – Sommacampagna (VR)
TOTALE

riporto 9a partita 10a partita 11a partita 12a partita

PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG CLASSIFICA

LO SCRIVIA 1 10 +16 3 +4 2 0 15 +20 1 

LO SCRIVIA 2 8 -3 3 +7 3 +1 14 +5 2 

RIO TAVO 2 8 -5 1 -7 2 0 11 -12 3 

LE COLLINE 6 -8 1 -4 1 -1 8 -13 4 



RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA SENIOR MISTO SERIE A
Competizione:  Campionati Italiani Senior Misto Serie A Horse-Ball 2022 

Luogo: 3a tappa – Sommacampagna (VR)                  Categoria: Senior Misto Serie B                                               Data: 7 e 8 maggio 2022 

RISULTATI 
 1a tappa – None (TO)

5 marzo LA VALLATA VS VALCURONE 3 7 RIO TAVO 1 VS IL CIRCOLO DI NOVI 4 9 

6 marzo LA VALLATA VS RIO TAVO 1 5 10 VALCURONE VS IL CIRCOLO DI NOVI 4 11 

2a tappa – Chieti

9 aprile LA VALLATA VS IL CIRCOLO DI NOVI 4 6 VALCURONE VS RIO TAVO 1 6 9 

10 aprile LA VALLATA VS VALCURONE 4 7 RIO TAVO 1 VS IL CIRCOLO DI NOVI 7 6 

3a tappa – Sommacampagna (VR)

7 maggio LA VALLATA VS RIO TAVO 1 3 14 VALCURONE VS IL CIRCOLO DI NOVI 2 11 

8 maggio LA VALLATA VS IL CIRCOLO DI NOVI 1 15 VALCURONE VS RIO TAVO 1 6 6 

CLASSIFICA 

SQUADRA 

3a tappa – Sommacampagna (VR)
TOTALE

riporto 9a partita 10a partita 11a partita 12a partita

PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG CLASSIFICA

IL CIRCOLO DI NOVI 10 +13 3 +9 3 +14 16 +36 1 

RIO TAVO 1 10 +4 3 +11 2 0 15 +15 2 

VALCURONE 8 -3 1 -9 2 0 11 -12 3 

LA VALLATA 4 -14 1 -11 1 -14 6 -39 4 



1 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Luca LANZI 11/04/2003 4 3 5 2 2 2 18
2 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Pietro INTROCASO 22/03/2006 2 4 3 3 1 4 17
3 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 Valentina PERCIVALE 27/11/1992 2 4 3 4 1 14
4 Senior Misto Serie B Le Colline Gloria SALVI 16/07/1999 3 2 2 2 2 1 12
5 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Erika D'ANDREA 08/08/2005 2 3 2 1 1 9
6 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Vittoria NOVI 10/12/2002 2 2 1 3 8
7 Senior Misto Serie B Le Colline Nicole SALVI 01/07/2002 1 3 2 1 7
8 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 Danilo MONTEVERDE 10/06/1988 1 2 1 2 6
9 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Ettore SABLONE 24/06/1983 1 3 1 5

10 Senior Misto Serie B Le Colline Alice VOLONTE' 24/10/2003 1 1 1 1 4
10 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Chiara BARGAGNA 08/02/2000 3 1 4
10 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Marzia NAVONE 12/01/2006 2 1 1 4
10 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Tiziano NAVONE 05/05/1971 1 3 4
10 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 Silvia ARENA 16/02/2001 1 1 1 1 4
15 Senior Misto Serie B Le Colline Alessandro LOI 13/10/1988 1 1 1 3
15 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 Alessandra FERRARI 11/01/2000 2 1 3
15 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Mario SCARPA 05/04/2002 2 1 3
18 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 Alice BORASI 18/09/2001 2 2
18 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Valerio DI PAOLO 10/06/2000 1 1 2
20 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 Carlotta MELE 08/04/2000 1 1
21 Senior Misto Serie B Le Colline Tania UCCI 22/05/1987 0
21 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Giacomo LANZI 01/04/2005 0
21 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Margherita GIACOMETTI 10/03/2004 0
21 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Giorgia Maria COZZI 17/06/2002 0

0
1 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 Alessio CILLI 07/11/1995 1 1 5 5 5 2 19
2 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Alessandro BARONI 05/04/2004 2 3 5 8 18
3 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Roberto PRETTICO 16/07/2001 4 3 2 2 3 14
4 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 Greta COLLA 26/05/2003 1 6 2 3 12
4 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 Luca DI MARCO 21/01/1995 1 2 1 1 4 3 12
6 Senior Misto Serie A La Vallata Alessandro VIVIANI 16/10/2005 4 2 4 1 11
6 Senior Misto Serie A Valcurone Enrico MONTI 07/09/1986 1 1 2 4 2 1 11
8 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Rebecca PARISI 04/01/1994 2 2 3 2 9
9 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Marco BURNENGO 09/05/1987 2 1 2 1 6
9 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Sophie MARENCO 23/01/2002 2 2 1 1 6
9 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 Massimiliano SORESI 24/04/2003 1 1 1 2 1 6
9 Senior Misto Serie A Valcurone Luca PELLEGRINI 28/02/1988 3 3 6
9 Senior Misto Serie A Valcurone Maddalena CASTELLO 26/07/1994 2 3 1 6

14 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Fausto SFORZA 15/04/1991 1 1 1 2 5
14 Senior Misto Serie A Valcurone Fabio MONTI 25/03/1997 2 1 2 5
16 Senior Misto Serie A La Vallata Aurora CARLETTI 15/03/2002 1 2 1 4
16 Senior Misto Serie A Valcurone Marco BONACINA 21/02/1995 2 2 4
18 Senior Misto Serie A La Vallata Elia COLOMBO 06/12/2004 1 1 1 3
19 Senior Misto Serie A La Vallata Beatrice CREPALDI 20/12/2004 1 1
19 Senior Misto Serie A La Vallata Lorenzo LUGANO 11/10/2000 1 1
19 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 Nadir RADWAN 09/05/1992 1 1
22 Senior Misto Serie A La Vallata Silvia AVAGNINA 14/06/1993 0

autogoal

5a 
partita

6a 
partita TOTALE

CAMPIONATI ITALIANI SENIOR MISTO HORSE-BALL 2022 - MIGLIOR MARCATORE SENIOR
3a tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna, 7 e 8 maggio 2022

N squadra giocatore data
nascitacategoria 7a 

partita
8a 

partita
9a 

partita
10a 

partita
11a 

partita
12a 

partita
1a 

partita
2a 

partita
3a 

partita
4a 

partita



1a 2a 3a 1a 2a 3a
1 Senior Misto Serie B Le Colline Nicole SALVI 01/07/2002 54128/B X X X EL CHAVO 04011C 250259806042729 X X X
2 Senior Misto Serie B Le Colline Alice VOLONTE' 24/10/2003 65581/B X X X CRONOS 47582B 724120002200353 X
3 Senior Misto Serie B Le Colline Gloria SALVI 16/07/1999 34229/B X X X XENA 05710S 985101045095145 X X X
4 Senior Misto Serie B Le Colline Valcurone Alessandro LOI 13/10/1988 117543/B X X X ZECARA 26041BXX 528210000481859 X X
5 Senior Misto Serie B Le Colline Valcurone Tania UCCI 22/05/1987 17292/B X X NANNIE BAY 04010C 985101045096032 X X
6 Senior Misto Serie B Le Colline DOLOMITI POWER 47802B 941000012037601 X X
7 Senior Misto Serie B Le Colline M.UVA 31672BXX 941000011123279 X
8 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Luca LANZI 11/04/2003 9536/C X X X TANGO 03670C 981098102262067 X X X
9 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Pietro INTROCASO 22/03/2006 13573/C X X X MAGIC NAJIB 04368C/AN 982000192788767 X X X
10 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Tiziano NAVONE 05/05/1971 13638/C X X X CICCO 04711C 941000011157805 X X X
11 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Marzia NAVONE 12/01/2006 13816/C X X X 1 SABBIA CHE MORMORA 04827C 985101045115409 X X X
12 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 SAETTE E FULMINI 04875C 985000380503243 X
13 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Giacomo LANZI 01/04/2005 13217/C
14 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Battaglino Chiara BARGAGNA 08/02/2000 33140/F X X MISS SUNSET 04424C 982000196479585 X X
15 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 1 Battaglino Margherita GIACOMETTI 10/03/2004 35015/F X COLETTA FAN 18531F 250259806198636 X
16 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 Valentina PERCIVALE 27/11/1992 5538/C X X X LITTLE JOE 03864C 250259800912513 X X
17 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 Silvia ARENA 16/02/2001 9230/C X X X MYLENA 18219A 985000380504193 X X X
18 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 Danilo MONTEVERDE 10/06/1988 9314/C X X X 1 NICOTHEPRINCE 04687C 380271000016950 X X X
19 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 Alessandra FERRARI 11/01/2000 7053/C X X X SUPER CAMPEGGI 21867B/JO 977200004178228 X X
20 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 Alice BORASI 18/09/2001 20292/A X X X ABOUT 02828C/JO 977121003704851 X X X
21 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 La Bellaria Carlotta MELE 08/04/2000 25538/A X X GENERALISSIME 19220A 250259701006248 X X
22 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 ETRURIA 04772C 985101045150220 X
23 Senior Misto Serie B Lo Scrivia 2 SWEET EMOTION 04826C 985101045299178 X
24 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Valerio DI PAOLO 10/06/2000 11647/S X CAROTA 05914S 941000011133138 X X X
25 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Erika D'ANDREA 08/08/2005 11570/S X X X BUDICCA 05915S 380271000016368 X X X
26 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Miura Ettore SABLONE 24/06/1983 15804/S X X X VALLEE DU NIL 06090S 250259805653593 X X X
27 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Il Circolo di Novi Vittoria NOVI 10/12/2002 31105/A X X X 1 GIOITHEWAY 19789A 982000357543861 X X X
28 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Mario SCARPA 05/04/2002 17023/S X X JUNE DOG 05916S 985101045224119 X X
29 Senior Misto Serie B Rio Tavo 2 Giorgia Maria COZZI 17/06/2002 12484/S X X
30 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Mistral Roberto PRETTICO 16/07/2001 14447/C X X X DELTA PLANE 21168A 250259600510015 X X X
31 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Rebecca PARISI 04/01/1994 14375/A X X X AIL NEUK 19211A 724120002200461 X X X
32 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Sophie MARENCO 23/01/2002 11358/C X X X BRANCAIO 20501A 250258500086487 X X X
33 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Fausto SFORZA 15/04/1991 11050/A X X X HERINDAR 20986A 724120002200254 X X X
34 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Marco BURNENGO 09/05/1987 11868/A X X X ONE CHANCE 22198A 250259600448887 X X
35 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi Baroni La Grecia Alessandro BARONI 05/04/2004 31812/A X X 1 ELECTRIK D'ESCAR AA 22138A 250259600498467 X X
36 Senior Misto Serie A Il Circolo di Novi TRAMONTO A IVRY 22676A 250259805893080 X
37 Senior Misto Serie A La Vallata Alessandro VIVIANI 16/10/2005 73447/B X X X WHOKNOWS 48257B 724120002201239 X X X
38 Senior Misto Serie A La Vallata Silvia AVAGNINA 14/06/1993 4371/C X X EL CAT BERE 48259B 250259806097073 X
39 Senior Misto Serie A La Vallata Elia COLOMBO 06/12/2004 94237/B X X X 1 EAST OF THE NILE 22141A 985101045224236 X X
40 Senior Misto Serie A La Vallata Aurora CARLETTI 15/03/2002 26269/A X X X MAGIC NIRVANA 20455A 250259500017679 X X X
41 Senior Misto Serie A La Vallata Beatrice CREPALDI 20/12/2004 68977/B X X NIKITA ARKLYS 32348BXX 724120001006655 X X X
42 Senior Misto Serie A La Vallata La Bellaria Lorenzo LUGANO 11/10/2000 33883/A X VERGIATE 22403A 941000012743046 X
43 Senior Misto Serie A La Vallata DORA 47569B 941000015020047 X
44 Senior Misto Serie A La Vallata CABRIOLA III 22199A 724099000008649 X
45 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 Nadir RADWAN 09/05/1992 2590/S X X X RIO MANTARO 05964S 982000192784329 X X X
46 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 Alessio CILLI 07/11/1995 3662/S X X X SOTTALPACCHERO 05998S 982000123230773 X X
47 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 Luca DI MARCO 21/01/1995 6572/S X X X MAGIC MONEY 05707S 941000014856018 X X X
48 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 Santa Teresa Massimiliano SORESI 24/04/2003 52582/B X X X TRE MONTI 06133S 982000192320403 X X X
49 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 La Saluzzese Greta COLLA 26/05/2003 42900/A X X X JUSTE POLIE 22698A 250258500082287 X X X
50 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 PRIMO 06087S 941000012008036 X
51 Senior Misto Serie A Rio Tavo 1 FETICHE GOLD 20736BXX 977121001491414 X
52 Senior Misto Serie A Valcurone Luca PELLEGRINI 28/02/1988 124202/B X X X DOCKY DOLL 06008S 982009106384469 X X X
53 Senior Misto Serie A Valcurone Enrico MONTI 07/09/1986 33606/B X X X NANNIE BAY 04010C 985101045096032 X
54 Senior Misto Serie A Valcurone Fabio MONTI 25/03/1997 37498/B X X X LOLAMON 48883B 380271000024713 X X X
55 Senior Misto Serie A Valcurone Marco BONACINA 21/02/1995 71787/B X X X M.UVA 31672BXX 941000011123279 X X
56 Senior Misto Serie A Valcurone FETICHE GOLD 20736BXX 977121001491414 X
57 Senior Misto Serie A Valcurone La Bellaria Maddalena CASTELLO 26/07/1994 18113/A X X RIKY ROCK 19525A 985101045150220 X X
58 Senior Misto Serie A Valcurone WOSSIA 24333B/JO 972000000562653 X X
59 Senior Misto Serie A Valcurone BLU ROSE 18082F 380271000016310 X X

CAMPIONATI ITALIANI SENIOR MISTO HORSE-BALL 2022 - DATI CAVALIERI E CAVALLI
3a tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna, 7 e 8 maggio 2022

Divisione squadra allenatore provenienza
se div.da sq. giocatore data

nascita patente
tappa

box n.cavallo iscrizione numero microchip
tappaPen.

n.1
cart.
giallo

cart.
rosso

5Fabiano LANZI

Eliezer MONTI

Fabiano LANZI 2

Aly RADWAN 2

3Alberto COLOMBO

Fabrizio SFORZA 1

Eliezer MONTI

Aly RADWAN 7



data partita data partita data partita

data partita data partita data partita
Rio Tavo 2 SM Serie B Nadir RADWAN groom cartellino giallo 06/03/2022 Rio Tavo 2 vs Lo Scrivia 2
Rio Tavo 2 SM Serie B Vittoria NOVI cartellino giallo 09/04/2022 Rio Tavo 2 vs Lo Scrivia 1
Lo Scrivia 1 SM Serie B Marzia NAVONE cartellino giallo 09/04/2022 Rio Tavo 2 vs Lo Scrivia 1
Lo Scrivia 2 SM Serie B Danilo MONTEVERDE cartellino giallo 09/04/2022 Le Colline vs Lo Scrivia 2
La Vallata SM Serie A Elia COLOMBO cartellino giallo 10/04/2022 La Vallata vs Valcurone

Il Circolo di Novi SM Serie A Alessandro BARONI cartellino giallo 08/05/2022 La Vallata vs Il Circolo di Novi

sanzione o 
sospensione

quandogiocatore sanzione quando sanzione o 
sospensione

quando

SANZIONI

CAMPIONATI ITALIANI SENIOR MISTO HORSE-BALL 2022
3a tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR), 7 e 8 maggio 2022

categoria quandostato quando sanzione o 
sospensionesquadra giocatore sanzione quando sanzione o 

sospensione

CAMPIONATI ITALIANI PONY HORSE-BALL 2022
2a tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR), 7 e 8 maggio 2022

stato squadra categoria



HORSE-BALL 

Campionati Italiani 
 Pony e Senior Misto 2022 

Sommacampagna (VR) 
7 e 8 maggio 2022

FOGLI PARTITA – Pony Esordienti 



N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

2 | 1 |

3 2

4C ||| ||| 3

4C || ||

6 |

t.r.: t.r.: 7'10" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 0'27" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 4 3 7 1 2 3 3 6

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     X Pony Esordienti     o Pony Cadetti     o Senior Misto Serie A     o  Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: X 7 Maggio    o 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  LA VALLATA     Squadra B:  LA SALUZZESE

GIOCATORE GIOCATORE

Camilla MASINI Virginia LAVALLE DI MARTINO
Giulia GANDOLFO Rachele DEFACIS
Giulia PINOTTI Anna FUMUSO

Noemi NEZIRAJ
Chiara BIOLO

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Guglielmo MENDUNI note:

arbitro di sedia Maurizio FERRARI

arbitro di zona Silvia ARENA

addetto foglio gara Paolo GEMME



N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 2 |

2 3

3 4C ||| ||||

4C || ||||

6 || |

t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 6'27" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 4 5 9 1 2 4 4 8

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Guglielmo MENDUNI note:

arbitro di sedia Maurizio FERRARI

arbitro di zona Alessandro BORASI

addetto foglio gara Paolo GEMME

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

Anna FUMUSO Giulia PINOTTI
Noemi NEZIRAJ
Chiara BIOLO

GIOCATORE GIOCATORE

Virginia LAVALLE DI MARTINO Camilla MASINI
Rachele DEFACIS Giulia GANDOLFO

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     X Pony Esordienti     o Pony Cadetti     o Senior Misto Serie A     o  Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: o 7 Maggio    X 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  LA SALUZZESE     Squadra B:  LA VALLATA



HORSE-BALL 

Campionati Italiani 
 Pony e Senior Misto 2022 

Sommacampagna (VR) 
7 e 8 maggio 2022

FOGLI PARTITA – Pony Cadetti 



v 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 2 |

2C | |||| 3 | |

3 || 4

5 5C

6 |

t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 4'55" t.r.: 1'26" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 1 7 8 1 2 2 1 3

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     o Pony Esordienti     X Pony Cadetti     o Senior Misto Serie A     o  Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: X 7 Maggio    o 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  LA SALUZZESE     Squadra B:  IL CIRCOLO DI NOVI

GIOCATORE GIOCATORE

Virginia BANCHIO Tommaso CARLETTI
Lorenzo FONTANA Samuele DI PASQUALE
Gabriele VIVIANI Alessandro FARINA
Noemi NEZIRAJ Beatrice CONTA
Tommaso BECCARIA

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Alessandro BORASI note:

arbitro di sedia Guglielmo MENDUNI

arbitro di zona Maurizio FERRARI

addetto foglio gara Paolo GEMME



v 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

2 || | 1

3 2C || ||

4 3 |

5C | || 5

6 |

t.r.: 1'40" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 3 3 6 1 2 3 3 6

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Maurizio FERRARI note:

arbitro di sedia Alessandro BORASI

arbitro di zona Silvia ARENA

addetto foglio gara Paolo GEMME

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

Alessandro FARINA Gabriele VIVIANI
Beatrice CONTA Noemi NEZIRAJ

Tommaso BECCARIA

GIOCATORE GIOCATORE

Tommaso CARLETTI Virginia BANCHIO
Samuele DI PASQUALE Lorenzo FONTANA

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     o Pony Esordienti     X Pony Cadetti     o Senior Misto Serie A     o  Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: o 7 Maggio    X 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  IL CIRCOLO DI NOVI     Squadra B:  LA SALUZZESE



HORSE-BALL 

Campionati Italiani 
 Pony e Senior Misto 2022 

Sommacampagna (VR) 
7 e 8 maggio 2022

FOGLI PARTITA – Senior Misto Serie B 



v 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 | 1 | ||

2C 3C | |

3 4 |

4 | | 8 |

t.r.: 2'52" t.r.: 2'42" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 0'14" t.r.: 2'42" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 2 1 3 1 2 4 3 7

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     o Pony Esordienti     o Pony Cadetti     o Senior Misto Serie A     X  Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: X 7 Maggio    o 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  LE COLLINE     Squadra B:  LO SCRIVIA 1

GIOCATORE GIOCATORE

Alessandro LOI Tiziano NAVONE
Nicole SALVI Luca LANZI
Alice VOLONTE' Pietro INTROCASO
Gloria SALVI Marzia NAVONE

time out time out

penalità n.1: penalità n.1:      1

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Maurizio FERRARI note:

arbitro di sedia Alessandro BORASI

arbitro di zona Fabrizio SFORZA

addetto foglio gara Paolo GEMME



v 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

3 | 1 |

4C 2 |

5 | 3C ||| |

6 | 4 ||

5 |

6 |
t.r.: 8'27" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 1'03" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 0 3 3 1 2 7 3 10

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     o Pony Esordienti     o Pony Cadetti     o Senior Misto Serie A     X  Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: X 7 Maggio    o 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  RIO TAVO 2     Squadra B:  LO SCRIVIA 2

GIOCATORE GIOCATORE

Erika D'ANDREA Danilo MONTEVERDE
Ettore SABLONE Alessandra FERRARI
Vittoria NOVI Valentina PERCIVALE
Valerio DI PAOLO Alice BORASI

Carlotta MELE
Silvia ARENA

time out time out

penalità n.1: penalità n.1:      1

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Maurizio FERRARI note:

arbitro di sedia Alessandro BORASI

arbitro di zona Guglielmo MENDUNI

addetto foglio gara Paolo GEMME



v 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

3 | 1 ||

4C | 3C

5 || | 4 || ||

6 | 8

t.r.: t.r.: 6'10" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 2'44" t.r.: 0'28" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 3 3 6 1 2 2 4 6

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Alessandro BORASI note:

arbitro di sedia Guglielmo MENDUNI

arbitro di zona Alessio CILLI

addetto foglio gara Paolo GEMME

time out time out

penalità n.1: penalità n.1:      1

Vittoria NOVI Pietro INTROCASO
Valerio DI PAOLO Marzia NAVONE

GIOCATORE GIOCATORE

Erika D'ANDREA Tiziano NAVONE
Ettore SABLONE Luca LANZI

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     o Pony Esordienti     o Pony Cadetti     o Senior Misto Serie A     X Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: o 7 Maggio    X 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  RIO TAVO 2     Squadra B:  LO SCRIVIA 1



v 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 | 1 ||

2C 2

3 | 3C |

4 | 6 |

7

8
t.r.: 7'13" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 1 2 3 1 2 3 1 4

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Maurizio FERRARI note:

arbitro di sedia Alessandro BORASI

arbitro di zona Fabrizio SFORZA

addetto foglio gara Paolo GEMME

Carlotta MELE

time out time out

penalità n.1: penalità n.1:       1

Alice VOLONTE' Valentina PERCIVALE
Gloria SALVI Silvia ARENA

Alice BORASI

GIOCATORE GIOCATORE

Alessandro LOI Danilo MONTEVERDE
Nicole SALVI Alessandra FERRARI

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     o Pony Esordienti     o Pony Cadetti     o Senior Misto Serie A     X  Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: o 7 Maggio    X 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  LE COLLINE     Squadra B:  LO SCRIVIA 2



HORSE-BALL 

Campionati Italiani 
 Pony e Senior Misto 2022 

Sommacampagna (VR) 
7 e 8 maggio 2022

FOGLI PARTITA – Senior Misto Serie A 



N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 | 1

2 | 2 |||

3 3C || ||

4C | 4 ||

5 5 || |||

t.r.: 6'11" t.r.: 5'33" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 0'41" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 2 1 3 1 2 7 7 14

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     o Pony Esordienti     o Pony Cadetti     X Senior Misto Serie A     o  Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: X 7 Maggio    o 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  LA VALLATA     Squadra B:  RIO TAVO 1

GIOCATORE GIOCATORE

Beatrice CREPALDI Nadir RADWAN
Aurora CARLETTI Greta COLLA
Silvia AVAGNINA Luca DI MARCO
Elia COLOMBO Massimiliano SORESI
Alessandro VIVIANI Alessio CILLI

time out time out

penalità n.1:      1 penalità n.1:      1

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Alessandro BORASI note:

arbitro di sedia Guglielmo MENDUNI

arbitro di zona Danilo MONTEVERDE

addetto foglio gara Paolo GEMME



N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

3 1

5C || 2 |||

6 3 |

7 4C |

5 |||||

6 |
t.r.: 7'48" t.r.: 2'23" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 2'23" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 0 2 2 1 2 10 1 11

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     o Pony Esordienti     o Pony Cadetti     X Senior Misto Serie A     o  Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: X 7 Maggio    o 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  VALCURONE     Squadra B:  IL CIRCOLO DI NOVI

GIOCATORE GIOCATORE

Marco BONACINA Roberto PRETTICO
Enrico MONTI Rebecca PARISI
Luca PELLEGRINI Sophie MARENCO
Fabio MONTI Fausto SFORZA

Alessandro BARONI
Marco BURNENGO

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Alessio CILLI note:

arbitro di sedia Guglielmo MENDUNI

arbitro di zona Alessandro BORASI

addetto foglio gara Paolo GEMME



N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1 1 |||

2 2 ||

3 3

5 | 4C ||

5 || |||||| Y

6
t.r.: 0'10" t.r.: 5'04" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 5'25" t.r.: 7'37" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 0 1 1 1 2 7 8 15

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Guglielmo MENDUNI note:

arbitro di sedia Maurizio FERRARI

arbitro di zona Danilo MONTEVERDE

addetto foglio gara Paolo GEMME

Marco BURNENGO

time out time out

penalità n.1: penalità n.1:      1

Silvia AVAGNINA Sophie MARENCO
Alessandro VIVIANI Fausto SFORZA

Alessandro BARONI

GIOCATORE GIOCATORE

Beatrice CREPALDI Roberto PRETTICO
Aurora CARLETTI Rebecca PARISI

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     o Pony Esordienti     o Pony Cadetti     X Senior Misto Serie A     o  Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: o 7 Maggio    X 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  LA VALLATA     Squadra B:  IL CIRCOLO DI NOVI



N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

3 1

5C | 2

6 || | 3C || |

7 | | 4 |

5 ||

t.r.: 5'56" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 0'19" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 3 3 6 1 2 3 3 6

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

arbitro a cavallo / arbitro di zona Alessandro BORASI note:

arbitro di sedia Guglielmo MENDUNI

arbitro di zona Maurizio FERRARI

addetto foglio gara Paolo GEMME

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

Luca PELLEGRINI Luca DI MARCO
Fabio MONTI Massimiliano SORESI

Alessio CILLI

GIOCATORE GIOCATORE

Marco BONACINA Nadir RADWAN
Enrico MONTI Greta COLLA

FOGLIO GARA
Competizione: Campionati Italiani Horse-Ball 2022

Categoria:  o Pony Giovanissimi     o Pony Esordienti     o Pony Cadetti     X Senior Misto Serie A     o  Senior Misto Serie B     o Senior Femminile

  Data: o 7 Maggio    X 8 Maggio   2022                                                                             Luogo: 3a  tappa - Sporting Club Paradiso - Sommacampagna (VR)

    Squadra A:  VALCURONE     Squadra B:  RIO TAVO 1




